20/06/23, 11:00

"ANTONIO DE NINO"
VIA VIRGINIA D'ANDREA
SULMONA

Pratola Peligna

67039

Materia / Disciplina

RELIGIONE

ITALIANO LETTERATURA

INGLESE

TEDESCO

LINGUA CINESE

STORIA

GEOGRAFIA TURISTICA

MATEMATICA

DIRITTO

TECNICA TURISTICA ED
AMMINISTRATIVA

STORIA DELL'ARTE

SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE

|lAQTD01901T

Tipo Scuola: NUOVO ORDINAMENTO TRIENNIO

Classe: 5 ATUR

Corso:

Codice
Volume

9788839302762

9788843418978

9788883395833

9788858337202

9788820384371

9788893243001

9788851158576

9788829846238

9788824784276

9788823370210

9788826816081

9788842665267

Dotazione libraria per classe
Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza

175,10
Chiudi

AIE - Stampe per classe

| ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2023-2024

TURISMO INGLESE/TEDESCO/CINESE

Autore / Curatore / Traduttore

CASSINOTTI CLAUDIO / MARINONI GIANMARIO /
BOZzZI GUIDO

RONCORONI ANGELO / CAPPELLINI MILVA MARIA /
SADA ELENA

AA VWV

PIERUCCI TIZIANO / FAZZI ALESSANDRA

AA VW

BERTINI FRANCO

BIANCHI S / KOHLER R / VIGOLINI C

TONOLINI FRANCO / TONOLINI GIUSEPPE /
MANENTI CALVI ANNAMARIA

BOBBIO LUIGI / GLIOZZI ETTORE / DELOGU LUCIA

CAMPAGNA / LOCONSOLE

DORFLES GILLO / RAGAZZI MARCELLO / DALLA
COSTA CRISTINA

BALBONI B / DISPENZA A / PIOTTI C

https://www.adozioniaie.it/scuole/StampePerClasse.cgi

Titolo
Sottotitolo

SULLA TUA PAROLA VOLUME UNICO + QUADERNO OPERATIVO +
EBOOK
VOLUME UNICO PER IL QUINQUENNIO + QUADERNO OPERATIVO

PORTE DELLA LETTERATURA (LE)
VOLUME 3 - DALLA FINE DELL' '800 A OGGI

TRAVEL & TOURISM EXPERT TOWARDS 2030
TEXTS, VIDEOS AND REAL TASKS TO DEVELOP YOUR LANGUAGE
AND PROFESSIONAL COMPE

RUND UM

DIE DEUTSCHSPRACHIGEN LANDER LANDESKUNDE, TOURISMUS,

ESSKULTUR

PARLIAMO CINESE
CORSO DI LINGUA E CULTURA CINESE

STORIA E'... FATTI, COLLEGAMENTI, INTERPRETAZIONI
VOLUME 3

DESTINAZIONE ITALIA, EUROPA MONDO NUOVA EDIZIONE -
DESTINAZIONE MONDO +
ATLANTE + EBOOK

METODI E MODELLI MATEMATICA - LINEA ROSSA
VOLUME 5

DIRITTO E LEGISLAZIONE TURISTICA M B + CONT DIGIT
VOLUME UNICO 2°BN ED. 2020

SCELTA TURISMO UP
VOLUME 3

PROTAGONISTI E FORME DELL'ARTE 3
DAL POSTIMPRESSIONISMO AD OGGI

MANUALE ILLUSTRATO DELL'EDUCAZIONE FISICA SCOLASTICA
VOL.1-2-3-4 INDIVISIBILI

Vol. Editore

U MARIETTI SCUOLA

CARLO SIGNORELLI
EDITORE

U PEARSON LONGMAN

U LOESCHER EDITORE

1 HOEPLI

3 MURSIA SCUOLA

3 DE AGOSTINI

3 MINERVA ITALICA

U SCUOLA & AZIENDA

3 TRAMONTANA

3 ATLAS

U IL CAPITELLO

Prezzo

(€)

18,80

37,30

31,50

15,10

27,90

33,30

26,10

29,30
25,45
31,10
18,00

26,00

Muova adozione

No

No

No

No

Da acquistare

Si

No

No

No

Si

Si

Si

No

Si

Si

No

Consigliato

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

7m


javascript:self.close()

