"ANTONIO DE NINO" VIA VIRGINIA D'ANDREA

SULMONA Pratola Peligna

67039

AQTD01901T

Tipo Scuola: NUOVO ORDINAMENTO TRIENNIO

Classe: 5 ATUR

Corso: TURISMO INGLESE/TEDESCO/CINESE

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO ADOTTATI O CONSIGLIATI Anno Scolastico 2023-2024

Materia / Disciplina	Codice Volume	Autore / Curatore / Traduttore	Titolo Sottotitolo	Vol	. Editore	Prezzo (€)	Nuova adozione		,
RELIGIONE	9788839302762	CASSINOTTI CLAUDIO / MARINONI GIANMARIO / BOZZI GUIDO	SULLA TUA PAROLA VOLUME UNICO + QUADERNO OPERATIVO + EBOOK  VOLUME UNICO PER IL QUINQUENNIO + QUADERNO OPERATIVO	U	MARIETTI SCUOLA	18,80	No	No	o No
ITALIANO LETTERATURA	9788843418978	RONCORONI ANGELO / CAPPELLINI MILVA MARIA / SADA ELENA	PORTE DELLA LETTERATURA (LE) VOLUME 3 - DALLA FINE DELL' '800 A OGGI	3	CARLO SIGNORELLI EDITORE	37,30	No	Si	No
INGLESE	9788883395833	AA VV	TRAVEL & TOURISM EXPERT TOWARDS 2030 TEXTS, VIDEOS AND REAL TASKS TO DEVELOP YOUR LANGUAGE AND PROFESSIONAL COMPE	U	PEARSON LONGMAN	31,50	No	No	o No
TEDESCO	9788858337202	PIERUCCI TIZIANO / FAZZI ALESSANDRA	RUND UM DIE DEUTSCHSPRACHIGEN LÄNDER LANDESKUNDE, TOURISMUS, ESSKULTUR	U	LOESCHER EDITORE	15,10	No	No	o No
LINGUA CINESE	9788820384371	AA VV	PARLIAMO CINESE CORSO DI LINGUA E CULTURA CINESE	1	HOEPLI	27,90	No	No	No
STORIA	9788893243001	BERTINI FRANCO	STORIA E' FATTI, COLLEGAMENTI, INTERPRETAZIONI VOLUME 3	3	MURSIA SCUOLA	33,30	No	Si	No
GEOGRAFIA TURISTICA	9788851158576	BIANCHI S / KOHLER R / VIGOLINI C	DESTINAZIONE ITALIA, EUROPA MONDO NUOVA EDIZIONE - DESTINAZIONE MONDO + ATLANTE + EBOOK	3	DE AGOSTINI	26,10	No	Si	No
MATEMATICA	9788829846238	TONOLINI FRANCO / TONOLINI GIUSEPPE / MANENTI CALVI ANNAMARIA	METODI E MODELLI MATEMATICA - LINEA ROSSA VOLUME 5	3	MINERVA ITALICA	29,30	No	Si	No
DIRITTO	9788824784276	BOBBIO LUIGI / GLIOZZI ETTORE / DELOGU LUCIA	DIRITTO E LEGISLAZIONE TURISTICA M B + CONT DIGIT VOLUME UNICO 2°BN ED. 2020	U	SCUOLA & AZIENDA	25,45	No	No	No
TECNICA TURISTICA ED AMMINISTRATIVA	9788823370210	CAMPAGNA / LOCONSOLE	SCELTA TURISMO UP VOLUME 3	3	TRAMONTANA	31,10	No	Si	No
STORIA DELL'ARTE	9788826816081	DORFLES GILLO / RAGAZZI MARCELLO / DALLA COSTA CRISTINA	PROTAGONISTI E FORME DELL'ARTE 3 DAL POSTIMPRESSIONISMO AD OGGI	3	ATLAS	18,00	No	Si	No
SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE	9788842665267	BALBONI B / DISPENZA A / PIOTTI C	MANUALE ILLUSTRATO DELL'EDUCAZIONE FISICA SCOLASTICA VOL.1-2-3-4 INDIVISIBILI	U	IL CAPITELLO	26,00	No	No	No

Dotazione libraria per classe Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza

175,10

Chiudi